家庭数

＜裏面に続きます＞

令和２年９月１５日

保護者様

京都市立下京雅小学校

校  長  上川  依子

下京雅小学校 音楽科学習発表会

雅響～みやびのひびき～

ハーモニーフェスティバル

 朝夕は，ようやく秋の訪れを感じさせる気温となってきました。保護者の皆様方におかれましては，ますま

すご壮健のこととお喜び申しあげます。

 日頃は，本校教育にご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。

さて，来たる１７日（木）に開催予定の【雅響～ハーモニーフェスティバル～】について，再度ご案内さ

せていただきます。今年度初めての下京雅五大フェスティバルであるとともに，新型ウイルス感染症の感染

症対策を講じた形での開催です。下記の確認事項をお読みいただき，ご来校いただけますよう，お願いいた

します。

記

日 時 令和２年９月１７日（木）

   【１・２校時】 ８：５０～１０：１５ ３組→２年→４年→５年

   【３・４校時】１０：３５～１２：００ 楊梅幼稚園→１年→３年→６年

場 所 下京雅小学校 北校舎２階 アリーナ

確認事項

＜感染症対策として＞

 来校の際には，【健康状態確認書】をご持参いただき，発熱等の風邪症状があるなど，体調不良が

見られる場合には，参観を控えていただきますよう，お願いいたします。

 マスクの着用をお願いいたします。

 学校内数か所にアルコールを設置しています。手指消毒にご協力をお願いします。

 スリッパは，感染拡大防止のため，貸し出すことができません。上靴を必ずご持参ください。また，

外靴を入れる袋もお持ちください。

 各学年の演奏予定時刻の２０分前から，学校へ入ることができます。プログラムで演奏予定時刻を

確認したうえで，来校ください。

 会議室とランチルームが保護者待機場所となります。来校後，各学年１組・楊梅幼稚園の保護者は

会議室，２組・３組の保護者はランチルームへお入りください。醒ケ井通側正門を入ってすぐ左手

の入口からお入りください。

 アリーナでの観覧は指定された場所や席で行ってください。また，極力席を移動しないようにお願

いします。

 三脚を立てての撮影は，他の参観者の妨げにならないよう，【三脚スペース】で行ってください。

そちらでも，他の参観者との距離を取り，感染拡大防止に努めてください。

＜その他＞

 醒ケ井通側正門から，お入りいただきます。どうしても自転車で来校する必要がある方を除き，で

きるかぎり徒歩での来校をお願いいたします。なお，自転車で来られた場合の駐輪スペースは，下

図でご確認ください。自転車で来られた方は，醒ケ井通側正門から入っていただき，油小路通側東

門からお帰りください。

 名札を着用して来校してください。名札が足りない場合は，お貸しいたします。

 会場内では，携帯電話，スマートフォンの電源をお切りいただくか，マナーモードに設定のうえ，

通話はご遠慮願います。

 ご不明点があれば，遠慮なく学校（075-353-0008）までご連絡ください。

フェスティバルに
お越しの皆様

マスクを着用
してください。

アルコール消
毒にご協力く
ださい。

スリッパは，
感染拡大防止
のため，貸し
出すことがで
きません。

自転車は右図，
指定された場
所に停めてく
ださい。

醒ケ井通正門

渡り廊下

北
校
舎
【
ア
リ
ー
ナ
・
保
護
者
待
合
室
】

南
校
舎
【
教
室
棟
】

駐
輪
ス
ペ
ー
ス

駐
輪
ス
ペ
ー
ス

油小路通東門
自転車出口

入
口

受
付

出
口

↓